
Zarządzenie nr 0050.188.2017

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 12 grudnia 2017 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i

usług przez Gminę Wyrzysk

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017  r.  poz.  1875)  i  w  związku  z  art.  3  ustawy  z  dnia  5  września  2016  r.

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu

środków  publicznych  przeznaczonych  na  realizację  projektów  finansowanych  z  udziałem

środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej  lub  od  państw  członkowskich

Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

(Dz. U.  z  2016 r.  poz.  1454 z  późn.zm.),  a także  m.in.  z art.  99,  art.  109,  art. 106a i  n.

oraz art. 111 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r.

poz. 1221 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. W  zarządzeniu  nr  0050.260.2016  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zasad

prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Wyrzysk uchyla się § 1 ust. 2

lit. e) i lit. f). 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy,  Dyrektorom

(Kierownikom) Jednostek, Głównym księgowym Jednostek oraz pracownikom Jednostek i

Urzędu  mającym  w zakresie  swoich  obowiązków  służbowych  obowiązek  prowadzenia

rozliczeń w zakresie VAT.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.188.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 grudnia 2017 roku

zmieniającego  zarządzenie  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zasad  prowadzenia

rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Wyrzysk

W  związku  z  reformą  oświaty  i  uchwałą  Nr  XXXI/249/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z  dnia  24  lutego 2017r.  w sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, z dniem 1 września 2017r. Gimnazjum im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Wyrzysku zostało włączone do Szkoły Podstawowej im. Powstańców

Wielkopolskich  w  Wyrzysku,  a  Gimnazjum  im.  Jana  Pawła  II  w  Osieku  nad  Notecią

do Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią.

Z  uwagi  na  powyższe  zaistniała  konieczność  dokonania  zmiany  zarządzenia

Nr 0050.260.2016 w zakresie usunięcia zapisów dotyczących obsługi  Gimnazjum im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Wyrzysku i  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku nad Notecią.

 


